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Automatische Abisolier und Crimpzange

Einfaches abisolieren ohne verherige Einstellung-
Aus gehärtetem Stahl mit robuster Schutzbeschichtung-
Komfortable, ergonomische Griffe-

Eigenschaften

Automatisches Abisolierund Crimpverkzeug: keine vorherige
Einstellung notwendig

-

Hochwertige, legierte Stahlklingen-
Abisolierund Crimp-Bereich: AWG24 AWG10-

Spezifikationen

Materials: ABS+TPR + 65Mn steel blades
Wire stripping range: AWG 24-10 (0.2 6 sq.mm)
Crimping for insulated terminals: 22-10 AWG (0.5 6 sq.mm)
Crimping for non-insulated terminals: 10-12 AWG (4 6 sq.mm); 14 22
AWG (0.5 2.5 sq.mm)
Crimping for auto ignition terminals: 7 8 mm
Dimentions: ? mm

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

50
0.054
18.8
270x105x30 mm
615x300x295 mm
CN
8716309084406
8203200000
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